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PROCESVERBAL MBYLLIS PA APLIKANT

Né zbatim t& nenit 26 t& ligjit 152/2013 “Pgr népunésin civil” i ndryshuar, si dhe t& pikés 11
dhe 13, t& Kreut II, t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr. 242, dats 18/03/2015, “Pér
plotésimin e vendeve t& lira ne kategoring e ulét dhe t& mesme drejtuese” (i ndryshuar), ,
Drejtoria e Burimeve Njerézore, Juridike dhe Arkivit n& pérfundim t& verifikimit paraprak té
kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve t& lévizjes paralele dhe kérkesave t& posagme té
pércaktuara né shpalljen pér konkurrim, procedura Pér levizjen paralele mbyllet pasi nuk
kishte kandidat pjesémarrés Pér pozicionin né kategoriné e ulét drejtuese:

> 1 (njé) shpallje pér 1 vend te liré pune “Pérgjegjés i Sektorit t&¢ Burimeve Njerézore”
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